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ANEXO 2 – COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA DO SISU APÓS
A REUNIÃO DE CONFIRMAÇÃO DE INTERESSE NA VAGA – CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

AMPLA CONCORRÊNCIA – ( AC )

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º FELIPE SIQUEIRA MOREIRA 662,68 CONTEMPLADO

2º RAFAEL CRISTIANO CESAR DE MACEDO DA MATA 626,53 CONTEMPLADO

3º MATHEUS ALMEIDA FREIRES SEGUNDO 601,38 CONTEMPLADO

4º JAMILLA FARRAPO OLIVEIRA DE FARIAS 600,22 CONTEMPLADO

5º NAGILA MARIA ARAUJO MATIAS ROCHA 537,29 CONTEMPLADO

6º NICOLLE ELISA DIAS DE ASSIS 530,01 CONTEMPLADO

7º GABRIEL KIARO LEITE NUNES 514,49 LISTA DE ESPERA

8º VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS 506,80 LISTA DE ESPERA

9º FRANCILEUDA TRAJANO DA SILVA 500,94 LISTA DE ESPERA

10º RENATA CRISTINA MACENA DE BRITO 495,95 LISTA DE ESPERA

11º FRANCIELE ALVES DE SOUZA 489,19 LISTA DE ESPERA

12º DANILO DE ASSIS RIBEIRO 462,86 LISTA DE ESPERA

13º VICTORIA MOURA GALENO 454,90 LISTA DE ESPERA

14º JUNIA SOUSA SILVA 432,52 LISTA DE ESPERA

15º PATRICIA OLIVEIRA CAMPOS 402,49 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARO PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR
BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO

INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS  ( EP/PPI/R )

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º CARLOS SEVERIANO DE MELO FILHO 511,38 CONTEMPLADO

2º NATHALIA SILVA DOS SANTOS 474,26 CONTEMPLADO

3º ILDEVAN BORGES DA SILVA 424,79 LISTA DE ESPERA
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LICENCIATURA EM QUÍMICA

VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5
SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS ( EP/R )

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º BARBHARA KEYTH FERREIRA DA SILVA 478,96 CONTEMPLADO

2º SINARA KIRIA SOUSA RAMOS 443,73 CONTEMPLADO

3º LUZELIA GONCALVES DOS SANTOS 430,43 LISTA DE ESPERA

4º KAREN KELLY PINHEIRO VAZ 423,12 LISTA DE ESPERA

5º RHUAN RODRIGUES MARTINS 382,27 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARO PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,  TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS ( EP/PPI )

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º JARDEL JOAQUIM RODRIGUES 596,70 CONTEMPLADO

2º SIMONE DA SILVA SANTOS 528,28 CONTEMPLADO

3º MARIA MARLI DE MENESES 487,94 CONTEMPLADO

LICENCIATURA EM QUÍMICA

VAGAS PARA CANDIDATOS QUE INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS ( EP )  

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º MONALISA SANTOS JESUS 526,82 CONTEMPLADO

2º ROGERIO SILVA SANTANA 511,76 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

VAGAS PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA ( PCD )

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º GERALDO MAGELA MENDES QUADROS 408,75 CONTEMPLADO

2º MONICA DE SANTA BARBARA SILVA 393,85 LISTA DE ESPERA
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ANEXO 2.1 – CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA E CANDIDATOS CONVOCADOS
PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA – CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

AMPLA CONCORRÊNCIA ( AC )

Classificação Nome do Candidato Situação

1º FELIPE SIQUEIRA MOREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º RAFAEL CRISTIANO CESAR DE MACEDO DA MATA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º MATHEUS ALMEIDA FREIRES SEGUNDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º JAMILLA FARRAPO OLIVEIRA DE FARIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º NAGILA MARIA ARAUJO MATIAS ROCHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º NICOLLE ELISA DIAS DE ASSIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARO PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR
BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO

INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS  ( EP/PPI/R )

Classificação Nome do Candidato Situação

1º CARLOS SEVERIANO DE MELO FILHO
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

2º NATHALIA SILVA DOS SANTOS
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5
SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS ( EP/R )

Classificação Nome do Candidato Situação

1º BARBHARA KEYTH FERREIRA DA SILVA
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
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2º SINARA KIRIA SOUSA RAMOS
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARO PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,  TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS ( EP/PPI )

Classificação Nome do Candidato Situação

1º JARDEL JOAQUIM RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º SIMONE DA SILVA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º MARIA MARLI DE MENESES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

VAGAS PARA CANDIDATOS QUE INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS ( EP )  

Classificação Nome do Candidato Situação

1º MONALISA SANTOS JESUS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

VAGAS PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA ( PCD )

Classificação Nome do Candidato Situação

1º GERALDO MAGELA MENDES QUADROS CONVOCADO PARA MATRÍCULA
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